
得意先様 

各位 

2024 年 7 月吉日 

FUNPORT 株式会社 

 

ラケット・シャトルコック価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、世界情勢などもあり歯止めの効かない円安傾向と、原材料のコストアップもあり、価格改正を

させていただく必要が出て参りました。 

 

ラケットに関しましては、弊社は円安/原価高騰が始まった折も、なんとか自社で吸収しようと努力して

まいりましたが、今回初めて値上げに踏み切らせていただくこととなります。 

 

リーゾナブルで、コスパの高い商品を展開することを理念としておりましたが、継続的に物流サービス、

代理店として運営させていただく上で何卒ご理解を賜りたく存じます。 

 

従いまして大変恐縮ですが 2024 年 9 月 1 日出荷分より、別紙の通り価格を改定させていただきます。 

よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

FUNPORT 株式会社 

代表取締役 林嵐娟 

 

お問い合わせ先 

ファンポート株式会社 

info@funport.co.jp 

06-7501-9941 

mailto:info@funport.co.jp

